
primorske
novice

Koper, 26. decembra 1990

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Št. 40

Občina Koper
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb v občini 
Koper v prvem trimesečju 1991
- ODLOK o zazidalnem načrtu »BIC center Ankaran «

Občina Piran
- ODLOK o nalogah, pooblastilih in sestavi stalnih komisij 
skupščine občine Piran
-ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o svetu občine Piran
- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Piran za leto 
1990
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 
Piran za čas od 1. januarja do 31. marca 1991

Občina Ilirska Bistrica
- ODREDBA o določitvi najvišjih cen

Občina Izola
-SKLEP

OBČtNA KOPER

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 39/74 in 4/78), 239. člena statuta občine Koper in 2. člena 
odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o 
volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, 
št. 2/90), je Skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela, 
na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 21. decembra 1990 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB V 

OBČINI KOPER V PRVEM TRIMESEČJU 1991

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Koper za leto 1991, najkasneje pa 

do 31. marca 1991, se bodo financirale proračunske potrebe občine 
Koper na podlagi proračuna občine Koper za leto 1990.

2. člen
Razporeditev prihodkov proračuna iz 1. člena tega odloka ne sme 

presegati 25 odstotkov vseh sredstev, razporejenih z odlokom o 
proračunu občine Koper za leto 1990 in s spremembo tega odloka ter 
z dovoljenim obsegom splošne porabe za leto 1990.

3. člen
Prihodki in razporeditev prihodkov po tem odloku so sestavni de! 

prihodkov in razporeditve prihodkov proračuna za leto 1991.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1991 dalje.
Predsednik:

Št.: 402-2/91
Koper, 21. decembra 1990 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 2. odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Ur. 1. SRS št. 18/84 in 37/85), 239. in 242. Člena 
statuta občine Koper ter 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine 
in Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in 
na seji družbeno političnega zbora skupaj s skupščino samoupravne 
skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti Koper, dne 21. decembra 
1990 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU BIC CENTER ANKARAN '

1. člen
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt za območje Inovacijskega 

centra BIC v Ankaranu, ki ga je izdela! Invest biro Koper pod št. 
90/10 v novembru 1990.

2. člen
zazidalni načrt določa pogoje za urbanistično oblikovanje, funkcio­

nalne in oblikovalske rešitve objektov in naprav ter njih namen, 
rešitve prometnega in komunalnega omrežja in drugih posegov v 
prostor na območju, ki ga obravnava.

3. člen
Dokumentacija o Zazidalnem načrtu obsega:

a. tekstualni de!
- prostorske pogoje za realizacijo odločitev,
- tehnično poročilo,
- odlok,
- soglasja;

b. grafični de!
- izris iz dolgoročnega plana občine Koper 1986-2000,
- izris iz srednjeročnega plana občine Koper 1986-1990,
- topografski načrt 1:500,
- m apno kopijo 1:2000,
- arhitektonsko zazidalno situacijo 1:500,
- geodetsko zazidalno situacijo 1:500,
- zbimo karto komunalnih naprav 1:500,
- načrt gradbenih parcel 1:500,
- zakoličbeni načrt 1:500 in
- načrt etapnosti gradnje 1:500.

4.
Zazidalni načrti omejujejo parcele št.: 1222,1225, 1226,1227,1228, 

1229, 1231, 1232 vse k o. Oltra.

5.
Območje zazidalnega načrta je namenjeno izgradnji Inovacijskega 

centra BIC z naslednjim programom:
- poskusne delavnice, laboratoriji, učilnice;
- spremljajoči program za upravo in gostinski del;
- dvorana;
- sobe za goste;
- komunalna in prometna infrastruktura in
- parkirišča.

6.

Objekti in naprave posameznih dejavnosti so razmeščene v funkcio­
nalne prostorske celote. Fleksibilna zasnova dopušča postopno grad­
njo v okviru danih prostorskih možnosti in glede na potrebe uporab­
nika. Oblikovanje objektov mora upoštevati enoten koncept urbani­
stične in funkcionalne zasnove.

Tlorisni gabariti se lahko gibljejo znotraj dopustne zazidalne 
površine, ki je razvidna iz grafičnega dela zazidalnega načrta. Za 
zazidalne površine je treba upoštevati obvezne odmike od parcelnih 
mej in prometnic.

Višinski gabariti objektov so etažnosti P do P + 1. Višine etaž 
morajo biti skladne s funkcionalnimi zahtevami objekta, kar je 
razvidno iz grafičnega dela načrta.

Gradbene linije objektov in naprav, označene v grafičnih sestavinah, 
so obvezne.

V smislu zagotavljanja začrtanega prometnega režima morajo biti 
dostopi na gradbene parcele na točno določenih mestih.

7. člen
Prometni dostop na območje zahteva ureditev ustreznega priključka 

in delno razširitev Jadranske ceste. Mirujoči promet je urejen ob robu 
kompleksa. Potrebna je prestavitev ankaranskega fekalnega kolek- 
torja ter izgradnja kolektorja od ankaranske do centralne čistilne 
naprave.



244 URADNE OBJAVE Koper, 26. decembra 1990 - §t.40

Vodovodna oskrba je urejana z navezavo na predvideno ankaransko 
napaja!no vejo.

Center se navezuje na obstoječe PTT omrežje, ki zahteva razširitev 
kapacitete v KATC Ankaran.

Etektrična navezava je iz obstoječega D V Dekani-Ankaran s tem, 
da se zgradi tastna TP.

8. č!en
Osta!i pogoji za izvedbo zazidatnega načrta so:

- odprti prostor mora biti enotno urejen ;
- zunanje površine morajo biti maksimatno ozetenjene;
- za odtaganje trdnih odpadkov morajo biti urejeni posebni prostori 
s kontejnerji;
- vse morebitne odpadne tehnotoške vode morajo biti pred izpustom 
v javno kanahzacijo industrijsko očiščene.

9. č!en
Etementi za funkcionatne in ob!ikova!ske rešitve objektov so 

razvidni iz grafičnih sestavin zazidatnega načrta.

10. č!en
Objekti na območju zazidainega načrta se bodo izvajati etapno. V

1. etapi je predvidena izgradnja cca 50 % predvidenih objektov na 
severni strani ombočja. Površine, ki v !. etapi ne bodo pozidane, se 
v mejah možnosti ohranijo za kmetijsko rabo.

11. č!en
Pri poseganju v prostor po tem Zazidatnem načrtu so dopustne !e 

tiste višinske toterance, ki izvirajo iz tehnotoških potreb.

12. čten
Zazidatni načrt je statno na vpogted občanom, organizacijam in 

skupnostim pri Zavodu za družbeni razvoj občine Koper.

13. čten
Nadzor nad izvajanjem tega odtoka opravtja urbanistična inšpekci­

ja.

14. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 466-114/90 Predsednik
Koper, 21. decembra 1990 AURELIO JURI, t.r.

OBČtNA P!RAN

Na podtagi 220. čtena statuta občine Piran (Uradne objave. Št. 
12/78, 6/82, 4/86, 21/86) in 2. čtena odtoka o ureditvi vprašanj v zvezi 
s sestavo in pristojnostmi zborov ter o votitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90) je Skupščina 
občine Piran na skupnem zasedanju zbora združenega deta, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopotitičnega zbora dne 20. decembra 
1990 sprejeta

ODLOK

O NALOGAH, POOBLASTILIH IN SESTAVI STALNIH KOMI­
SIJ SKUPŠČINE OBČINE PIRAN

1. čten

Skupščina ima nastednje staine komisije:
1. Statutamo-pravno komisijo,
2. Komisijo za kadrovske zadeve, odtikovanja in občinska priznanja,
3. Komisijo za vprašanja itatijanske narodnosti,
4. Komisijo za turizem,
5. Ekološko komisijo,
6. druge komisije.

Natoge in poobtastita komisij

2. čten

1. Statutarno pravna komisija
obravnava zaradi skladnosti z ustavo, drugimi predpisi, pravnim 
sistemom in zaradi pravne obdetave:
- obravnava in daje mnenje na sktepe organov skupščine,
- statut in druge pomembnejše akte, ki jih sprejema skupščina ati 
posamezni zbor, ter da o tem poročito oziroma predtog ati mnenje;

- amandmaje k predtogom pomembnejših normativnih ali drugih 
sptošnih aktov skupščine;
- predtoge in zahteve za obvezno raztago normativnih in drugih aktov 
skupščine in daje mnenje o tem oziroma predtaga pristojnim zborom 
obvezno raztago;
- opozarja na potrebo po izdaji ati spremembi normativnih in drugih 
aktov;
- daje zborom skupščine občine na njihovo zahtevo mnenja v zvezi s 
pristojnostmi zborov in v zvezi z raztago postovnika skupščine.

3. čten

2. Komisija za kadrovske zadeve, odlikovanja in občinska priznanja
- odtoča o podetitvi priznanj občine Piran,
- obravnava in pripravtja predtog za izvotitve, imenovanja in razreši­
tve, za katere je pristojna občinska skupščina in njena tetesa ter skupaj 
z odgovornimi organi v občini skrbi za izvajanje dogovorjene kadrov­
ske potitike;
- odtoča o osebnih dohodkih funkcionarjev in o višini drugih prejem­
kov ter o drugih pravicah iz detovnega razmerja funkcionarjev, odtoka 
o osebnih dohodkih in drugih prejemkih detegatov zborov skupščine 
občine. 4. čten

3 Komisija za vprašanja itiaijanske narodnosti
- obravnava vprašanja, ki zadevajo narodnostni značaj, potožaj, 
pravice in razvojne možnosti itatijanske narodnosti, ztasti pa obrav­
nava vprašanja v vzezi z razvojem vzgoje in izobraževanja, tiska in 
drugih sredstev javnega obveščanja in razvoja drugih obtik kuttumo- 
prosvetne dejavnosti itatijanske narodnosti ter vprašanja v zvezi z 
zagotavtjanjem pomoči v ta namen;
- obravnava vprašanja razvoja stikov med itatijansko narodnostjo in 
njenim matičnim narodom zaradi pospeševanja kuttumega in jezikov­
nega razvoja narodnosti;
- spremtja izvajanje ustavnih in statutarnih dotočb o itatijanski 
narodnosti v občini ;
- predtaga občinski skupščini ukrepe za uresničevanje pravic iz prve. 
druge in tretje atinee tega čtena;
- sodetuje s komisijo za narodnosti Skupščine Repubtike Stovenije in 
Skupščine skupnosti obatnih občin, jima daje pobude in predtoge za 
obravnavo in reševanje posameznih vprašanj ;

4 Komisija za turizem
- obravnava usktajenost turističnega gospodarstva, trgovine, kuture, 
tetesne kutture, kmetijstva, ekotogov, prebivalcev in ostatili, ki tahko 
kakorkoti prispevajo k cetoviti turistični ponudbi naše občine;
- obravnava usktajenost turistične infrastrukture z ostato infrastruk­
turo in daje predtoge za njihovo reševanje;
- obravnava predtog razdelitve turistične takse in daje mnenje k 
predtogu ;
- obravnava predtoge občinskih predpisov in drugih aktov s tega 
področja in tahko sama daje predtoge takih aktov.

5 Ekološka komisija
- obravnava vprašanja, ki zadevajo varovanja morja, sladkovodnih 
voda, zemtje in zraka v naši občini;

presoja pri posegih v prostor, ki so pomembni 
z ekotoškega vidika;
- sodetuje z ustreznimi komisijami v ožji in širši regiji, ter jim daje 
pobude in predtoge za obravnavo in reševanje ekoloških probtemov 
, ki presegajo občinske meje;
- obravnava predtoge občinskih predpisov in drugih aktov s tega 
področja in tahko sama daje predtoge takih aktov.

5. čten

Druge komisije ati statna delovna tetesa, ki jih imenuje skupščina 
v sktadu z zakoni in akti skupščine
- obravnavajo zadeve s posameznih področij, po zakonu, predpisu 
skupščine ati drugem aktu skupščine.

Sestava komisij

6. čten

Komisijo sestavtjajo predsednik, namestnik predsednika in 5 čia- 
nov. Predsednika in čtane imenuje občinska skupščina na predtog 
komisije za kadrovske zadeve, odtikovanja in občinska priznanja 
izmed detegatov ati drugih strokovnih in javnih detavcev. Namestnika 
predsednika imenujejo komisije izmed sebe.

Komisija za vprašanja itatijanske narodnosti šteje 6 članov. Sestav­
ljajo jo enako števito pripadnikov stovenskega naroda in pripadnikov 
itatijanske narodnosti.

(tane komisije, pripadnike itatijanske narodnosti imenuje skup­
ščina samoupravne itatijanske narodnostne skupnosti Piran.



Koper, 26. decembra 1990 - §t.40 URADNE OBJAVE 245

7. člen

Pri določitvi liste se praviloma upošteva ustrezno zastopanost 
zborov skupščine in političnih organizacij. V članstvo posameznih 
komisij morajo biti zastopani tudi pripadniki italijanske narodnosti.

Način dela komisij

8. člen

Predsednik komisije sklicuje in vodi sejo komisije, skrbi, da se dela 
po skupščinskem poslovniku in podpisuje akte komisije.

V primeru odsotnosti predsednika ga nadomešča njegov namestnik.
Komisije delajo na sejah. Na seji mora biti navzoča večina vseh 

članov komisije. Komisija odloča z večino glasov vseh članov komisije

9. člen

Strokovna in administrativno-tehnična opravila za komisije opravlja 
Sekretariat za upravne zadeve.

Prehodne in končne določbe

10. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o nalogah, 
pooblastilih, sestavi in načinu dela stalnih komisij skupščine občine 
Piran (Uradne objave, št. 17/82, 21/86).

Komisija za volitve in imenovanja, ki je bila izvoljena dne 10. 5. 
1990 in statutamo-pravna komisija, ki je bila izvoljena dne 18. 6. 
1990, začasno opravljata svoje delo do izvolitve teh novih komisij za 
podlagi tega odloka, vendar najdlje dva meseca od uveljavitve odloka.

11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Primorskih novic Koper.

St.: 021-3/90 Predsednik
Piran, 20. decembra 1990 FRANKO FIČUR, l.r

Na podlagi 220., 221., 222., in 226. člena statuta občine Piran 
(Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86) in 2. člena odloka o 
začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter 
o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta (U- 
radne objave, št. 14/90) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 20. decembra 1990 sprejela

ODLOK

O PRENEHANJU VEJAVNOSTI ODLOKA

ODLOK

O SPREMEMB! ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE PIRAN
ZA LETO 1990

1. člen

"Besedilo 2. člena odloka o prorčaunu Občine Piran za leto 1990 
(Ur. objave št. 42/89 in 27/90) se spremeni, tako da glasi: "Skupni 
prihodki občinskega proračuna za leto 1990 znašajo din 192.795 916,00 
in sc razporedijo za:
- tekočo porabo din 192 455.816,00
- obvezno rezervo din 340.100,00

Izvršni svet Skupščine občine Piran v okviru obstoječih virov 
prihodkov in tekočih prilivov usklajuje med letom postavke v bilanci 
prihodkov in odhodkov s porastom cen na drobno in z dinamiko rasti 
osebnih dohodkov delavcev v državnih organih in negospodarstvu.

Pregled prihodkov in odhodkov občinskega proračuna m njihova 
razporeditev sta zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov občinskega 
proračuna v finančnih načrtih družbenih dejavnosti in gospodarske 
infrastrukture, ki so sestavni de! proračuna.

V bilanco prihodkov občinskega proračuna se vključijo tudi srestva 
drugih skladov združena iz bivših SIS materialne proizvodnje, v banki, 
ki so bila tekom leta nakazana na žiro račun proračuna m se 
razporedijo za investicije na področju komunalne infrastrukture."

2. člen

"Za besedilo 6. člena odloka se doda nov odstavek, ki glasi:
"Sredstva za izvajanje programa reševanja presežnih delavcev se 

Sekretariatu za upravne zadeve občine Piran dodelijo v enkratnem 
znesku na podlagi programa, ki ga potrdi Izvršni svet Skupščine občine 
Piran Predstojnik upravnega organa je dolžan poročati Izvršnemu 
svetu o namenski porabi sredstev ter eventuelni ostanek neporabljenih 
sreastev po izvršitvi programa in obrčauna vrniti v proračun."

3. člen

Za besedilom 11. člena odloka se doda nov odstavek, ki glasi:
"Prihodki, ki jih ustvari Sekretariat za upravne zadeve občine Piran 

od fotokopiranja, razmnoževanja, prodaje tiskovin in drugih storitev, 
se odstopajo upravnemu organu namensko kot nadomestilo stroškov 
v zvezi z opravljanjem teh storitev."

4. člen

Ta odlok velja 8. dan po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. 1. 1990 dalje.

Št.: 403-96/89-90 Predsednik
Piran, 20. decembra 1990 FRANKO FIČUR, l.r.

O SVETU OBČINE PIRAN BILANCA SREDSTEV PRORAČUNA 1990 - REBALANS
1. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o Svetu 
občine Piran (Uradne objave, št. 25/82).

Konto/ Naziv REBALANS 1990
Skupina 11
1 2 3

1. PRIHODKI
2. člen

Z dnem, ko preneha veljati odlok iz 1. člena tega odloka, preneha 
z delom Svet občine Piran, ustanovljen s tem odlokom.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradmh objavah 
Primorskoh novic Koper.

Št.: 020-13/82-90 
Piran, 20. decembra 1990

Predsednik 
FRANKO FIČUR, l r

Na podlagi 220. člena Statuta občine Piran (Ur. objave št. 12/78, 
6/82 4/86 in 21/86), 2. člena odloka o začasni ureditvt vprašanj v zvez) 
s sestavo in pristojnostmi zborov ter o voiitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Ur. objave št. 14/90) m 23. čtena Zakona 
o financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupno­
stih (Ur list SRS št. 39/74) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti m 
družbenopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem dne 20. decembra 
1990 sprejela

70 Presežek prihodkov iz preteklcta leta
71 Davek od dohodka OZD
72 Davki iz osebnih dohodkov
73 Davki (3d prometa proiz. in storitev 

ter davki od prom. nepremičnin in pravic
74 Davki od prih. prem. in pravic ter dr. dav.
75 Prihodki od taks
77 Prih. po poseb predpisih, prih. od organov 

in organiz. DPS ter drugi prihodki
78 Prihodki od drugih DPS 
SKUPAJ PRIHODKI

640.230,50
24.399,5

21.816.000.00

5.754.000. 00
526.300.00

2.310.000. 00

161.188.326.00
536.660.00

192.795.916.00

II. RAZPOREDITEV PRIHODKOV - ODHODKI
40 Sredstva za delo upravnih organov
41 Sredstva za posebne in druge namene za delo UC
42 Sredstva za ljudsko obrambo in DSZ
43 Druge potrebe in intervencije v gospodarstvu
44 Sredstva prenešena drugim DPS
45 Sredstva za družbene dejavnosti 
446 Sredstva za druge splošne potrebe
47 Izločanje v stalno proračunsko rezervo
48 Drugi odhodki 
SKUPAJ ODHODKI

16.287.015.00
7.918.910.00 
2.321.000,00

40.657.919.00
4.153.800.00

114.866.675.00
3.560.762.00 

340,100,00
2.689.735.00

192.795.916.00



246 URADNE OBJAVE Koper, 26. decembra 1990 - Št.40

Na podlagi 220. člena Statuta občine Piran (Ur. objave št. 12/78, 
6/82, 4/86 in 21/86), 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi 
s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske 
kupščine in Izvršnega sveta (Ur. objave št. 14/90) in 26. člena Zakona 

o fmanciranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupno­
stih (Ur. ! SRS št 39/74) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem dne 20. decembra 
1990 sprejela

ODLOK

2. člen
< , ta odredba, neha veljati odredba o

določitv! najv!šph cen (Uradne objave, št. 25/90 in 37/90).

3. člen
Odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St. 385-8/90-4/7
Ilirska Bistrica, 13. decembra 1990

Predsednik izvršnega sveta 
JOŽE ROLIH, oec., l.r.

O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB OBČtNA tZOLA
OBČINE PIRAN

ZA ČAS OD ) JANUARJA DO 31. MARCA 1991

! člen

Do sprejetja proračuna občine Piran za leto 1991, najdlje pa do 
31. marca 1991, se bodo proračunske potrebe občine Piran financirale 
na podlagi proračuna občine Piran za leto 1990, razen tistih organov, 
katerih financiranje se prenese v republiški proračun.

2. člen

Razporeditev prihodkov prorčauna iz 1. člena tega odloka ne sme 
presegati 25 % vseh sredstev, razporejenih z odlokom o proračunu 
občine Piran za leto 1990 in s spremembo odloka.

3. člen

Prihodki in razporeditev prihodkov po tem odloku so sestavni de! 
prihodkov in razporeditve prihodkov prorčauna za leto 1991.

4. člen

V primeru neenakomernega dotoka proračunskih prihodkov, ^e 
Izvršni svet Skupščine občine Piran pooblaščen, da lahko najame 
posojilo za kritje proračunskih odhodkov po tem odloku iz sredstev 
rezervnega sklada, drugih skladov oziroma posebnih računov družbe­
nopolitične skupnosti.

5. člen

"V kolikor s ! ! 1991 ne stopijo v veljavo Zakon o dohodnini. 
Zakon o davku od dobička pravnih oseb. zakon na izplačane osebne 
dohodke in Zakon o zagotavljanju sredstev za potrebe socialne 
varnosti, veljajo v letu 1991 do uveljavitve teh zakonov prispevne 
stopnje, določene v Odloku o zagotavljanju sredstev za skupne 
družbene potrebe v občini Piran v letu 1990 (Uradne objave št. 26/90)."

6. Člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. januarja 199! dalje.

Na podlagi 37. in 38. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 15/89 in 26/90) 
ter 200. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 21/87 in 26/87) 
je izvršni svet Skupščine občine Izola na seji dne 11. novembra 1990 
sprejel naslednji

SKLEP

1.
Izvršni svet Skupščine občine Izola ugotavlja, da je osnutek 

ureditvenega načrta Malija, ki ga je izdela! FAGG Oddelek za 
arhitekturo v novembru 1990, pripravljen v skladu z usmeritvami 
dolgoročnega in srednjeročnega družbenega plana občine.

2.
Osnutek se javno razgrne:

- v prostorih sedeža Gasilskega doma Malija 
in
- v prostorih Zavoda za planiranje, urbanizem, stanovanjske in 
gradbene zadeve občine Izola.

3.
Ogled razgrnjene dokumentacije je možen:

- vsak delovni dan od 8. do 14. ure
- v sredo od 8. do 12. ure in od 14. do 17. ure.

4.
Javna razgrnitev in obravnava osnutka traja 30 dni od objave tega 

sklepa v Uradnih objavah.

5.
Razgrnitev opravi in daje vsa potrebna pojasnila v zvezi z razgrnjeno 

dokumentacijo Zavod za planiranje, urbanizem, stanovanjske in 
gradbene zadeve občine Izola v sodelovanju z izdelovalcem FAGG - 
Oddelek za arhitekturo.

6.
Podjetja, organizacije, skupnosti, organi in društva, delovni ljudje 

in občani lahko v času javne razgrnitve vpišejo svoja mnenja in 
pripombe na mestih razgrnitve oz. jih posredujejo Zavodu za planira­
nje, urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve.

St.: 403-164/90
Piran. 20. decembra 1990

OBČiNA tURSKA BtSTR!CA

Predsednik 
FRANKO FIČUR, I r.

7.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St. 352-3/90 Predsednik izvršnega sveta
Izola, 11. decembra 1990 JOŽE ČERNELIČ, l.r.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen ^(Uradni list 
SRS, št. 9/85) in 2. člena odloka o določitvi organa, ki predpisuje 
ukrepe neposredne družbene kontrole cen v občini Ilirska Bistrica 
(Uradne objave št. 13/85), 221. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne 13. 
decembra 1990 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN 

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni 

kontroli cen (Uradni list SRS, št. 9/85): osnovne komunalne storitve 
(proizvodnja in distribucija vode, prečiščevanje in odvajanje odplak, 
odnašanje in odlaganje odpadkov, proizvodnja in distribucija toplote) 
in stanarine, ki so jih podjetja in druge pravne osebe ter nosilci 
samostojnega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili 
na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to odredbo določijo kot 
naj višje.


